pluies, toutes les intempéries et sujétions diverses et cour à compter de la date de notification de l'ordre de service de
commencer les travaux.

4. Allotissement
La foumitureest regroupée dans un unique lot.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de trente millions sept cent deux mille cinq
cent FCFA (30,702,500)Francs CFA TTC.

6. Participation et origine
La participation à présent consultation e.st ouverte aux Petites et Moyennes Entreprises ayant une expérience dans ce
domaine.

7. Financement

Les travaux, objet du présent appel d'offres sont financés par les Budgets d'Investissement de la Communautaire

[...]

Les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission (garantie bancaire de soumission) établi, selon le
modèle indiqué dans le dossier d'Appel d'Offres, par un établissement bancaire agrée par le Ministère des Finances et
d'un montant de six cent quatorze mille cinquante (614,050) Francs CFA
Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard trente (30) jours après l'expiration de la validité des
offres pour les soumissionnaires n'ayant pas été retenus. Dans le cas où le soumissionnaire est attributaire de la lettre